

راهنمای ارائه مستندات علمی

به اطلاع کلیه همکاران محترم می‌رساند:

ضمن تشکر و قدردانی از زحمات همکارانی که در سنوات گذشته نسبت به ارسال مستندات علمی (مقالات- ترجمه مقالات- تألیف و ترجمه کتاب و ...) اقدام نموده‌اند اعلام می‌دارد واحد مستندات علمی شرکت در سال جاری نیز طبق روال سال‌های گذشته و بر اساس ضرورت‌های تحقیقاتی مورد نیاز شرکت پذیرای فعالیت‌های پژوهشی و تحقیقاتی همکاران در غالب ارائه مستند علمی می‌باشد.

لذا به منظور شفاف سازی فرایند و نحوه ارائه مستندات، موارد به شرح ذیل یادآوری می‌گردد:

همکاران می‌بایست به منظور ارائه مستندات علمی خود نسبت به تکمیل فرم ارائه مستند (FO-00000-223-038/03) و فرم تعهد عدم کپی برداری (FO-00000-223-039/03) اقدام نمایند و پس از اخذ تأییدیه‌های لازم از واحد مربوطه خود نسبت به ارسال فرم‌ها به انضمام پرینت مستندات علمی اقدام نمایند.

ارائه دهندگان می‌بایست پس از ارسال کاغذی مستندات خود به اداره کل توسعه سرمایه انسانی و تایید اولیه توسط کارشناس کمیته مستندات علمی نسبت به ارسال فایل Word و Pdf مستندات از طریق سامانه اتوماسیون اداری اقدام نمایند.

مستندات علمی ارائه شده پس از ثبت و روایی سنجی اولیه جهت طرح و ارزیابی در جلسات کارشناسی کمیته علمی مطرح و امتیازدهی خواهند گردید.

همکاران علاقمند به تألیف و ترجمه کتاب می‌بایست قبل از تألیف و ترجمه نسبت به تکمیل و ارسال فرم بررسی صلاحیت علمی با کد مدرک (FO-220-230/00) اقدام و پس از اخذ تأییدیه نسبت به تألیف و ترجمه اقدام نمایند.

جهت پیشنهاد طرح تحقیقاتی می‌بایست دلایل ارائه طرح تحقیقاتی و خروجی‌های آن طی ارسال فرم پیشنهاد طرح تحقیقاتی ارسال تا پس از بررسی اولیه و تایید در جلسات تخصصی کمیته علمی مورد ارزیابی قرار گرفته و نتایج منعکس گردد.

لازم به ذکر است، همکاران جهت دسترسی به فرم‌های مورد نیاز مقاله و فرم راهنمای نگارش و ارائه مقاله می‌توانند از وب سایت شرکت ارتباطات زیرساخت mtp.tic.ir و از مسیر ذیل اقدام نمایند:

سرمایه انسانی

آموزشی

مقالات و تحقیقات

شایان ذکر است، به پاس قدردانی از زحمات و فعالیت‌های تحقیقاتی و پژوهشی ارسالی، جبران خدمتی به شرح ذیل تعلق خواهد گرفت:

اعطای حق تحقیق به مستندات علمی برتر که طی یک سال بالاترین امتیازات را کسب نموده‌اند.

اختصاص ۲ امتیاز در امتیازات ارزیابی عملکرد سالیانه کارکنان (هر ترجمه مستند علمی ۰/۵ و هر تألیف ۱ امتیاز تا سقف ۲ امتیاز).

"جهت دریافت اطلاعات تکمیلی با داخلی ۴۲۱۲ آقای **حامد سعیدی** تماس حاصل فرمائید."